W uzupełnieniu listu z dnia 10 kwietnia

za Nr. 2643 mam zaszczyt przesłać w załą
czeniu kopję mojego postanowienia z tejże
daty, dotyczącego rozwiązania Rady miej
skiej. Jednocześnie uprzejmie komunikuję,
że podjąłem pracę powołania do życia Rady
miejskiej w nowym składzie na zasadach
przepisów prawa z dnia 24 maja (5 czerwca)
r, 1861 z tern, że pp. radni aż do możliwo
ści uskutecznienia wyborów będą przezem-
nie zaproszeni w porozumieniu z pp. radny
mi honorowymi miasta, ustanowionymi* przez
prawo z dnia 30 maja r. 1818.

Prezydent miasta Mrówczyński“.